REFORMA DA VILA OLÍMPICA MUNICIPAL, LOCALIZADA NA AV. SEBASTIÃO DANTAS, 
612, CENTRO - JAGUARIBARA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS 
DETALHADAS NO PROJETO BÁSICO, JUNTO À SECRETARIA DA JUVENTUDE, ESPORTE 
E LAZER. 

VALOR TOTAL................: R$ 124.124,07 (cento e vinte e quatro mil, cento e vinte e quatro 
reais e sete centavos) 

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2025 Projeto 1101.278120028.1.022 Construcao, 
Ampliacao, Reforma e Modernizacao de Equipamentos Desportivos , Classificação econômica 
4.4.90.51.00 Obras e instalações, Subelemento 4.4.90.51.99, no valor de R$ 124.124,07